ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JABORÁ

Rua Ângelo Poyer, 320 – Centro – Fone (49) 35262000
Email: prefeitura@jabora.sc.gov.br

CEP: 89.677-000 – Jaborá – Santa Catarina

CHAMADA PÚBLICA Nº 06/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL

Ata 06/2024 – Seleção e Classificação Final

Ao quarto dia do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, reuniram-se os membros da Comissão Organizadora da Chamada Pública
Nº 06/2024, nomeada pelo Decreto Nº 2.541/2024, para análise, validação das inscrições da referida Chamada Pública. Inicialmente,
a presidente da comissão, o Sra. Talita Teixeira, designou, a mim, Bruna Lais Reck, Vice-Presidente da Comissão, para a lavratura
da Ata. Em seguida, passou-se para Classificação Final da Chamada Pública – Edital Nº 06/2024, visando à seleção dos inscritos
em cada cargo. Após análise da documentação apresentada, e de acordo com o Subitem 4 do Edital Nº. 06/2024, a classificação
ficou a seguinte:

CLASSIFICAÇÃO INSCRITOS PARA VAGA DE
OPERADOR DE MAQUINAS

PESADAS

Cursos na
área de
atuação

Tempo de
serviço

TOTAL

1º JOSE FRANCISCO BITTENCOURT 07 Pontos 03 Pontos  10 Pontos

2° RODRIGO MASQUIO - 04 Pontos

04 Pontos

3° JONAS PAULO MAGRINI - 03 Pontos 03 Pontos

CLASSIFICAÇÃO INSCRITOS PARA VAGA DE
SERVENTE DE OBRAS

Cursos na
área de
atuação

Tempo de
serviço

TOTAL

 1º JULIANA PIRES - 04 Pontos 04 pontos

2° SILVIO ALVES DREHER - 04 Pontos 04 Pontos

DESCLASSIFICADO POR

FALTA DE PONTUAÇÃO

VILMAR CASSEMIRO - 01 Pontos 01 Pontos

DESCLASSIFICADO LIESER ARTIFON - - -

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JABORÁ

Rua Ângelo Poyer, 320 – Centro – Fone (49) 35262000
Email: prefeitura@jabora.sc.gov.br

CEP: 89.677-000 – Jaborá – Santa Catarina

DESCLASSIFICADO ADRIANO FRACAZZO - - -

DESCLASSIFICADO ADRIAN CORREIA - - -

DESCLASSIFICADO GABRIEL DO PRADO - - -

DESCLASSIFICADO VANESSA SERIACO CAMPGNOLO - - -